

Spotkanie informacyjne dot. Działania 10.3 Poprawa dostępności i wspieranie uczenia się przez całe życie dla Osi Priorytetowej 10 Edukacja RPO WD 2014-2020

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniem o konkursie nr RPDS.10.03.00-IZ.00-02-004/15. Ww. konkurs ma na celu wyłonienie do dofinansowania projektów w ramach Osi Priorytetowej 10 Edukacja, Działanie 10.3 Poprawa dostępności i wspieranie uczenia się przez całe życie.

W ubieganiu się o dofinansowanie mogą brać udział wszystkie podmioty – z wyłączeniem osób fizycznych, (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych), w tym m. in.:

- jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia;
- jednostki organizacyjne JST;
- organizacje pozarządowe;
- przedsiębiorstwa, instytucje otoczenia biznesu;
- uczelnie wyższe.

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się **10 listopada 2015 r.**
w sali konferencyjnej nr 122
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego we Wrocławiu przy ul.
Walońskiej 3-5 o godz. 10:00.

Udział w spotkaniu jest **bezpłatny**.

[Agenda spotkania](#)

Prosimy o zgłaszanie udziału osób w spotkaniu do dnia 03.11.2015 r. do godz. 12:00, poprzez formularz zamieszczony na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „*Weź udział w szkoleniach i konferencjach*”. Ze względu na ograniczoną ilość miejsc prosimy o zgłaszanie jednego przedstawiciela danej instytucji. Po zamknięciu formularza zgłoszeniowego osoby zaproszone otrzymają powiadomienia pocztą elektroniczną.

Informujemy, że materiały szkoleniowe będą dostępne z przynajmniej dwudniowym wyprzedzeniem, na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce „*Weź udział w szkoleniach i konferencjach*”.

Kontakt w sprawie organizacji spotkań informacyjnych dla beneficjentów:

Dział Programowania Funduszy Europejskich tel. 71/776 98 28.

Informujemy, że został utworzony adres mailowy spotkaniarpo@dolnyslask.pl na który można zgłaszać problemy i pytania **dotyczące zagadnień technicznych lub merytorycznych** przed szkoleniem. Odpowiedzi na zadane pytania będą omawiane podczas szkolenia. Ponadto informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich tel. 71/ 776 95 01, 71/ 776 96 51, 71/ 776 98 41.

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Dolnośląskiego 2014 – 2020 oraz z budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego.

Dziękujemy za zgłoszenia dla potencjalnych beneficjentów. Informację o zakwalifikowaniu do udziału otrzymają Państwo drogą mailową.

Prezentacje ze spotkania:

[Prezentacja – regulamin konkursu kryteria wyboru 10.3](#)

[Prezentacja – zasada równości szans kobiet i mężczyzn](#)

[Prezentacja – cel i wskaźniki](#)

[Pytania ze spotkania informacyjnego 10.11](#)
